
Zarządzenie nr 17/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany składu Uczelnianej Komisji Stypendialnej w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w roku 

akademickim 2023/2024 powołanej zarządzeniem Rektora ANS Gniezno  

nr 74/2023 z dnia 20 listopada 2023r.  

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.),  § 36 ust. 1 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

oraz § 6 ust. 1-3 Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Nauk Stosowanych im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam skład osobowy Uczelnianej Komisji Stypendialnej w Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w roku akademickim 2023/2024 

powołanej zarządzeniem Rektora ANS Gniezno nr 74/2023 z dnia 20 listopada 2023r., 

(zmienionym zarządzeniem nr 03/2024 z dnia 15 stycznia 2024r.), w ten sposób, że: 

1) z funkcji członka ww. komisji odwołana zostaje Iga Jasnowska (studentka – 

Informatyka I rok), 

2) z funkcji członka ww. komisji odwołana zostaje Maja Hassen (absolwentka kierunku 

Analityka bezpieczeństwa), 

3) do pełnienia funkcji członka ww. komisji powołana zostaje Zuzanna Kryszak 

(studentka – Pielęgniarstwo II rok), 

4)  do pełnienia funkcji członka ww. komisji powołany zostaje Tomasz Adamski (student 

– Informatyka III rok). 

§ 2 

W związku ze zmianą, o której mowa w § 1, Uczelniana Komisja Stypendialna w Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w roku 

akademickim 2023/2024 działa w następującym składzie: 

 

1. Przewodnicząca - dr Beata Dudzińska-Bajorek 

2. Wiceprzewodnicząca - mgr Beata Sander 

3. Iwona Gałęzewska (pracownik kwestury) 

4. Tomasz Adamski (student – Informatyka III rok)  

5. Zuzanna Kryszak (studentka – Pielęgniarstwo II rok) 

6. Anna Zdybel (studentka – Fizjoterapia II rok) 

7. Szymon Szejna (student – Pielęgniarstwo III rok) 

 

§ 3 

1. Pozostała treść zarządzenia Rektora ANS Gniezno nr 74/2023 z dnia 20 listopada 

2023r., zmienionego zarządzeniem nr 03/2024 z dnia 15 stycznia 2024r., nie ulega 

zmianie.  

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelni Państwowej 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


